Zielgebiet Schiff
Kanaren AlDAbella
Kanaren AIDAbella
Karibik AIDADbIu

Nordeuropa AIDAbella
Nordeuropa AIDAbella
Nordeuropa AIDAluna
Nordeuropa AIDAluna

Nordeuropa AIDAmar
Nordeuropa AIDAmar
Nordeuropa AIDAmar
Nordeuropa AIDAmar
Nordeuropa AIDAnova
Nordeuropa AIDAnova
Nordeuropa AIDAnova
Nordeuropa AIDAnova
Nordeuropa AIDAnova

Nordeuropa AIDAperla
Nordeuropa AIDAperla
Nordeuropa AIDAperla
Nordeuropa AIDAperla
Nordeuropa AIDAperla
Nordeuropa AIDAprima
Nordeuropa AIDAprima
Nordeuropa AIDAprima
Nordeuropa AIDAsol

Nordeuropa AIDAsol

Nordeuropa AIDAsol

ostl. Mittelmeer  AlDAstella
ostl. Mittelmeer  AlIDAstella

Transreisen AIDAblu
Transreisen AIDAblu
Transreisen AIDAblu
Transreisen AIDAperla
Transreisen AIDAperla
Transreisen AlDAstella
Transreisen AlDAstella
westl. Mittelmeer AIDAcosma
westl. Mittelmeer AIDAcosma
westl. Mittelmeer AIDAcosma

westl.
westl.
westl.

Mittelmeer AIDAcosma
Mittelmeer AIDAcosma
Mittelmeer AIDAcosma

Routenname

Kanaren & Madeira ab Gran Canaria

Kanaren & Madeira ab Teneriffa

Karibische Inseln ab Dominikanische Republik 2
Kurzreise nach Kristiansand & Kopenhagen ab Kiel
Skandinavische Stadte ab Kiel

Kurzreise nach Norwegen ab Hamburg

Norwegens Fjorde mit Eidfjord ab Hamburg
Kurzreise nach Norwegen & Danemark ab Hamburg
Kurzreise nach Schweden ab Warnemiinde
Norwegens Fjorde ab Warnemunde 1
Skandinavische Stadte ab Warnemunde
Metropolen ab Hamburg

Norwegens Welterbe ab Kiel

Skandinavische Highlights ab Kiel

Sldnorwegen ab Hamburg

Sidnorwegen von Hamburg nach Kiel

Kurzreise nach Norwegen ab Hamburg

Metropolen ab Hamburg

Norwegen ab Hamburg

Norwegen ab Hamburg 2

Norwegische Fjordlandschaft ab Hamburg
Kurzreise zum Skifestival in Oslo ab Kiel
Norwegens Fjord-Weltnaturerbe ab Kiel
Sidnorwegen ab Kiel

GroRbritannien & Norwegen ab Hamburg
Kurzreise nach Schottland ab Hamburg
Sldengland, Guernsey & Mont-Saint-Michel ab Hamburg
Ostliches Mittelmeer mit Agypten

Ostliches Mittelmeer mit Istanbul

Von der Dominikanischen Republik nach Mallorca 1
Von der Dominikanischen Republik nach Mallorca 2
Von der Dominikanischen Republik nach Teneriffa
Von Barbados nach Hamburg

Von der Dominikanischen Republik nach Hamburg
Griechenland & Turkei mit Istanbul ab Mallorca
Von Kapstadt dber Namibia nach Antalya
Mediterrane Schatze mit Gibraltar ab Mallorca
Mediterrane Schatze mit Korsika ab Barcelona
Mediterrane Schatze mit Korsika ab Mallorca
Mediterrane Schéatze mit Sardinien ab Barcelona
Mediterrane Schatze mit Sardinien ab Mallorca
Osterreise durchs Mittelmeer ab Mallorca

Reisedauer

O~NoOoOO_,,oNNONNNNNYNYNOoOOBRAR~NOO AP

max.
Bordguthaben
pro Kabine
50 €
50 €
50 €
50 €
50 €
50 €
50 €
50 €
50 €
50 €
50 €
50 €
50 €
50 €
50 €
50 €
50 €
50 €
50 €
50 €
50 €
50 €
50 €
50 €
50 €
50 €
50 €
50 €
50 €
50 €
50 €
50 €
50 €
50 €
50 €
50 €
50 €
50 €
50 €
50 €
50 €
50 €

Abfahrtsdatum
28.03.2026
01.04.2026
28.03.2026
26.04.2026
17.05.2026
03.05.2026
18.04.2026
11.04.2026
26.04.2026
26.05.2026
19.04.2026
28.03.2026
18.04.2026
25.04.2026
21.03.2026
11.04.2026
25.03.2026
18.04.2026
25.04.2026
10.04.2026
30.03.2026
12.03.2026
12.04.2026
29.03.2026
01.05.2026
10.05.2026
24.04.2026
12.04.2026
22.04.2026
04.04.2026
11.04.2026
04.04.2026
05.03.2026
26.02.2026
31.03.2026
12.03.2026
09.05.2026
01.05.2026
18.04.2026
24.04.2026
25.04.2026
04.04.2026

04.04.2026

21.03.2026

09.05.2026
04.04.2026

02.05.2026

15.05.2026
02.05.2026
22.05.2026
23.05.2026

16.05.2026

17.04.2026
16.05.2026  30.05.2026

11.04.2026



