

Zielgebiet	Schiff	Routenname	max.		
			Reisedauer	Bordguthaben pro Kabine	Abfahrtsdatum
Kanaren	AIDAberla	Kanaren & Madeira ab Gran Canaria	7	50 €	28.03.2026 04.04.2026
Kanaren	AIDAberla	Kanaren & Madeira ab Teneriffa	7	50 €	01.04.2026
Karibik	AIDAblu	Karibische Inseln ab Dominikanische Republik 2	14	50 €	28.03.2026 21.03.2026
Nordeuropa	AIDAberla	Kurzreise nach Kristiansand & Kopenhagen ab Kiel	4	50 €	26.04.2026
Nordeuropa	AIDAberla	Skandinavische Städte ab Kiel	6	50 €	17.05.2026
Nordeuropa	AIDAluna	Kurzreise nach Norwegen ab Hamburg	5	50 €	03.05.2026
Nordeuropa	AIDAluna	Norwegens Fjorde mit Eidfjord ab Hamburg	7	50 €	18.04.2026
Nordeuropa	AIDAmar	Kurzreise nach Norwegen & Dänemark ab Hamburg	4	50 €	11.04.2026
Nordeuropa	AIDAmar	Kurzreise nach Schweden ab Warnemünde	5	50 €	26.04.2026
Nordeuropa	AIDAmar	Norwegens Fjorde ab Warnemünde 1	9	50 €	26.05.2026
Nordeuropa	AIDAmar	Skandinavische Städte ab Warnemünde	7	50 €	19.04.2026
Nordeuropa	AIDAnova	Metropolen ab Hamburg	7	50 €	28.03.2026
Nordeuropa	AIDAnova	Norwegens Welterbe ab Kiel	7	50 €	18.04.2026
Nordeuropa	AIDAnova	Skandinavische Highlights ab Kiel	7	50 €	25.04.2026 09.05.2026
Nordeuropa	AIDAnova	Südnorwegen ab Hamburg	7	50 €	21.03.2026 04.04.2026
Nordeuropa	AIDAnova	Südnorwegen von Hamburg nach Kiel	7	50 €	11.04.2026
Nordeuropa	AIDAperla	Kurzreise nach Norwegen ab Hamburg	5	50 €	25.03.2026
Nordeuropa	AIDAperla	Metropolen ab Hamburg	7	50 €	18.04.2026 02.05.2026 16.05.2026
Nordeuropa	AIDAperla	Norwegen ab Hamburg	7	50 €	25.04.2026
Nordeuropa	AIDAperla	Norwegen ab Hamburg 2	8	50 €	10.04.2026
Nordeuropa	AIDAperla	Norwegische Fjordlandschaft ab Hamburg	11	50 €	30.03.2026
Nordeuropa	AIDAprima	Kurzreise zum Skifestival in Oslo ab Kiel	5	50 €	12.03.2026
Nordeuropa	AIDAprima	Norwegens Fjord-Weltnaturerbe ab Kiel	9	50 €	12.04.2026
Nordeuropa	AIDAprima	Südnorwegen ab Kiel	7	50 €	29.03.2026
Nordeuropa	AIDAsol	Großbritannien & Norwegen ab Hamburg	9	50 €	01.05.2026
Nordeuropa	AIDAsol	Kurzreise nach Schottland ab Hamburg	5	50 €	10.05.2026
Nordeuropa	AIDAsol	Südengland, Guernsey & Mont-Saint-Michel ab Hamburg	7	50 €	24.04.2026
östl. Mittelmeer	AIDAstella	Östliches Mittelmeer mit Ägypten	10	50 €	12.04.2026
östl. Mittelmeer	AIDAstella	Östliches Mittelmeer mit Istanbul	10	50 €	22.04.2026
Transreisen	AIDAblu	Von der Dominikanischen Republik nach Mallorca 1	26	50 €	04.04.2026
Transreisen	AIDAblu	Von der Dominikanischen Republik nach Mallorca 2	19	50 €	11.04.2026
Transreisen	AIDAblu	Von der Dominikanischen Republik nach Teneriffa	19	50 €	04.04.2026
Transreisen	AIDAperla	Von Barbados nach Hamburg	20	50 €	05.03.2026
Transreisen	AIDAperla	Von der Dominikanischen Republik nach Hamburg	27	50 €	26.02.2026
Transreisen	AIDAstella	Griechenland & Türkei mit Istanbul ab Mallorca	12	50 €	31.03.2026
Transreisen	AIDAstella	Von Kapstadt über Namibia nach Antalya	31	50 €	12.03.2026
westl. Mittelmeer	AIDAcosma	Mediterrane Schätze mit Gibraltar ab Mallorca	7	50 €	09.05.2026
westl. Mittelmeer	AIDAcosma	Mediterrane Schätze mit Korsika ab Barcelona	7	50 €	01.05.2026 15.05.2026 17.04.2026
westl. Mittelmeer	AIDAcosma	Mediterrane Schätze mit Korsika ab Mallorca	7	50 €	18.04.2026 02.05.2026 16.05.2026 30.05.2026
westl. Mittelmeer	AIDAcosma	Mediterrane Schätze mit Sardinien ab Barcelona	7	50 €	24.04.2026 22.05.2026
westl. Mittelmeer	AIDAcosma	Mediterrane Schätze mit Sardinien ab Mallorca	7	50 €	25.04.2026 23.05.2026 11.04.2026
westl. Mittelmeer	AIDAcosma	Osterreise durchs Mittelmeer ab Mallorca	7	50 €	04.04.2026